
 BJT 2013 Waltringen Bezirk Werl-Ense 
Wettkampf Nr. 1 Ort: Waltringen Datum: 15.04.2013 

 Einzelergebnisse 
Luftgewehr aufgelegt Klasse: Schüler 
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 
 1 Reins, Lukas St. Hub. Süddinker 7 595 140 
 2 Puhl, Hendrik Schützenverein Hilbeck 8 1011 139 
 3 Heimann, Lukas St. Seb. Westönnen 7 834 139 
 4 Jasper, Jan St. Hub. Süddinker 4 636 137 
 5 Klein, Niklas Schützenverein Hilbeck 4 6553 135 
 6 Grobe, Mathias St. Joh. Oberense 4 940 134 
 7 Schinner, Niklas St. Hub. Sieveringen 5 681 133 
 8 Rüter, Lea St. Georg Sönnern-Pröbsting 4 1149 129 
 9 Heimann, Lara St. Georg Sönnern-Pröbsting 4 861 128 
 10 Zerlin, Timo St. Georg Sönnern-Pröbsting 1 763 128 
 11 Kamps, Jan-Niklas St. Hub. Süddinker 1 881 127 
 12 Stolle, Christopher Schützenverein Hilbeck 0 991 126 
 13 Mohr, Julian Schützenverein Hilbeck 2 1394 124 
 14 Bettenbrock, Lars St. Seb. Westönnen 0 1368 122 
 15 Schmitz, Rafael St. Georg Sönnern-Pröbsting 3 1543 121 
 16 Stephan, Eric St. Georg Sönnern-Pröbsting 1 1444 121 
 17 Emig, Laura-Marie St. Seb. Werl 1 944 120 
 18 Gosselke, Fabian St. Hub. Sieveringen 2 1882 119 
 19 Gosling, Stefanie St. Marien Waltringen 2 1252 119 
 20 Berchter, Nico St. Georg Sönnern-Pröbsting 0 1081 118 
 21 Janowski, Michelle St. Seb. Westönnen 2 1492 117 
 22 Mrozinski, Jonas St. Seb. Westönnen 1 1458 117 
 23 Ebel, Marcel St. Joh. Oberense 2 2066 116 
 24 Ebel, Tom-Levin St. Joh. Oberense 0 1325 116 
 25 Kanein, Adrean St. Hub. Hünningen-Lüttringen 3 1399 115 
 26 Tillmann, Justus St. Joh. Oberense 2 1714 115 
 27 Hennemann, Janis St. Seb. Westönnen 2 1807 114 
 28 Lamberty, Nadine Schützenverein Hilbeck 3 1882 113 
 29 Kettler, Sara St. Marien Waltringen 2 1465 113 
 30 Brunnberg, Fabian St. Hub. Sieveringen 1 1508 113 
 31 Bierwirt, Michel St. Marien Waltringen 0 1378 113 
 32 Haselhorst, Sharon St. Seb. Westönnen 2 1408 111 
 33 Fisch, Lukas St. Joh. Oberense 2 1708 108 
 34 Busemann, Sven St. Joh. Oberense 2 1875 107 
 35 Struwe, Leon St. Joh. Oberense 1 1794 106 
 36 Langenhorst, Jennifer St. Marien Waltringen 2 2456 101 
 37 Linzbach, Laura St. Seb. Westönnen 0 6553 100 
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 
 38 Przewosnik, Timo St. Seb. Westönnen 0 1541 99 
 39 Mohr, Fabian Schützenverein Hilbeck 0 1813 99 
 40 Busemann, Carlo St. Joh. Oberense 1 2470 98 
 41 Eichholz, Tobias Schützenverein Hilbeck 0 1679 95 
 42 Severin, Benedikt St. Marien Waltringen 0 6553 93 
 43 Elsner, Julian St. Seb. Westönnen 0 2214 91 
 44 Heimann, Tobias St. Seb. Westönnen 1 6553 84 
 45 Berchter, Michael St. Georg Sönnern-Pröbsting 2 6553 82 
 46 Linzbach, Luisa St. Seb. Westönnen 1 6553 80 
 47 Kost, Fabian St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 6553 79 

 die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt 
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 BJT 2013 Waltringen Bezirk Werl-Ense 
Wettkampf Nr. 1 Ort: Waltringen Datum: 15.04.2013 

 Mannschaftsergebnisse 
Luftgewehr aufgelegt Klasse: Schüler 
Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt 

 1 St. Hub. Süddinker  I Reins, L. 140 R. 
 Jasper, J. 137 R. 
 Kamps, J. 127 R. 13 12 404 R. 
 2 St. Georg Sönnern I Rüter, L. 129 R. 
 Heimann, L. 128 R. 
 Schmitz, R. 121 R. 8 11 378 R. 
 3 Schützenverein Hilbeck  III Klein, N. 135 R. 
 Mohr, J. 124 R. 
 Lamberty, N. 113 R. 22 9 372 R. 
 4 St. Seb. Westönnen  I Heimann, L. 139 R. 
 Bettenbrock, L. 122 R. 
 Haselhorst, S. 111 R. 28 9 372 R. 
 5 St. Joh. Oberense  I Grobe, M. 134 R. 
 Ebel, M. 116 R. 
 Ebel, T. 116 R. 18 6 366 R. 
 6 St. Hub. Sieveringen  I Schinner, N. 133 R. 
 Gosselke, F. 119 R. 
 Brunnberg, F. 113 R. 20 8 365 R. 
 7 Schützenverein Hilbeck  I Puhl, H. 139 R. 
 Stolle, C. 126 R. 
 Eichholz, T. 95 R. 44 8 360 R. 
 8 St. Marien Waltringen  I Gosling, S. 119 R. 
 Kettler, S. 113 R. 
 Bierwirt, M. 113 R. 6 4 345 R. 
 9 St. Joh. Oberense  II Tillmann, J. 115 R. 
 Busemann, S. 107 R. 
 Struwe, L. 106 R. 9 5 328 R. 
 10 St. Georg Sönnern-Pröbsting  II Stephan, E. 121 R. 
 Berchter, N. 118 R. 
 Berchter, M. 82 R. 39 3 321 R. 
 11 St. Seb. Westönnen  II Mrozinski, J. 117 R. 
 Przewosnik, T. 99 R. 
 Heimann, T. 84 R. 33 2 300 R. 
 12 St. Seb. Westönnen  IV Janowski, M. 117 R. 
 Linzbach, L. 100 R. 
 Linzbach, L. 80 R. 37 3 297 R. 

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer 
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 BJT 2013 Waltringen Bezirk Werl-Ense 
Wettkampf Nr. 1 Ort: Waltringen Datum: 15.04.2013 

 Einzelergebnisse 
Luftgewehr stehend Klasse: Jugend  
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 
 1 Gosselke, Sebastian St. Hub. Sieveringen 4 939 127 
 2 Frieling, Friedrich St. Hub. Sieveringen 2 6553 119 
 3 Junker, Jan St. Joh. Oberense 0 1161 113 
 4 Schlüter, Simon St. Josef Höingen 1 1763 111 
 5 Lohmann, Felix St. Josef Höingen 3 1808 110 
 6 Dülberg, Fabian St. Hub. Hünningen-Lüttringen 1 1597 109 
 7 Tenner, Sebastian Schützenverein Hilbeck 0 1365 109 
 8 Reinold, Sebastian Schützenverein Hilbeck 3 1704 108 
 9 Leder, Moriz St. Joh. Oberense 1 1944 105 
 10 Seidel, Christian St. Hub. Sieveringen 0 1558 105 
 11 Schiemann, Luca St. Josef Höingen 2 1940 104 
 12 Hünnies, Steffen St. Seb. Westönnen 3 2862 101 
 13 Dombrowski, Sebastian St. Hub. Hünningen-Lüttringen 1 1986 101 
 14 Deitelhoff, Matthias St. Seb. Westönnen 1 1761 101 
 15 Kost, Niklas St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 1698 101 
 16 Sauer, David St. Josef Höingen 0 1616 101 
 17 Knieper, Lukas St. Marien Waltringen 3 6553 100 
 18 Schmöle, Mathias St. Marien Waltringen 1 1998 100 
 19 Knieper, Maria St. Marien Waltringen 1 2046 99 
 20 Pantel, Jan St. Josef Höingen 1 1530 99 
 21 Hennemann, David St. Seb. Westönnen 3 6553 98 
 22 Knaup, Andre St. Marien Waltringen 1 1978 98 
 23 Horenkamp, Julia St. Marien Waltringen 1 1585 96 
 24 Vetter, David St. Joh. Oberense 1 6553 93 
 25 Reinhard, Tommy St. Georg Sönnern-Pröbsting 0 92 
 26 Regente, Christian St. Seb. Westönnen 0 2036 91 
 27 Schäfer, Lars St. Seb. Werl 0 2419 91 
 28 Seifert, Marcel St. Seb. Westönnen 1 2726 90 
 29 Brunnberg, Andreas St. Marien Waltringen 0 2056 89 
 30 Bittis, Thorsten St. Joh. Oberense 3 6553 88 
 31 Schelte, Pia St. Marien Waltringen 2 2266 87 
 32 Danne-Rasche, David St. Joh. Oberense 2 6553 86 
 33 Sauer, Thomas St. Josef Höingen 0 2275 86 
 34 Lubik, Ronja Schützenverein Hilbeck 0 6553 85 
 35 Lohmann, Max St. Josef Höingen 0 2222 85 
 36 Höhne, Mathis St. Josef Höingen 1 6553 82 
 37 Hauschulte, Niklas St. Marien Waltringen 1 3106 82 
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe 
 38 Salwski, Sven St. Seb. Werl 1 2388 82 
 39 Schlüter, Jonas St. Josef Höingen 0 6553 82 
 40 Kersting, Frederik St. Josef Höingen 0 6553 80 
 41 Hupertz, Manuel St. Seb. Westönnen 0 1882 80 
 42 Backs, Niklas St. Josef Höingen 0 2348 79 
 43 Budde, Sebastian St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 6553 78 
 44 Kühle, Christian St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 6553 78 
 45 Theophile, Steffen St. Seb. Westönnen 0 2301 75 
 46 Pater, Jonas St. Marien Waltringen 2 6553 74 
 47 John, Steffen St. Hub. Hünningen-Lüttringen 0 6553 73 
 48 Keweloh, Benedikt St. Seb. Westönnen 0 6553 72 
 49 de Jong, Ann Kathrin St. Seb. Werl 0 6553 70 
 50 Mester, Marcel St. Georg Sönnern-Pröbsting 0 6553 62 
 51 Scheidereit, Maximilian St. Georg Sönnern-Pröbsting 0 60 
 52 Kerstin, Eric St. Marien Waltringen 0 6553 60 
 53 Hegemann, Robin St. Seb. Westönnen 0 6553 56 
 54 Bettenbrock, Jan-Niclas St. Seb. Westönnen 0 6553 50 
 55 Severin, Simon St. Marien Waltringen 0 43 

 die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt 
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 BJT 2013 Waltringen Bezirk Werl-Ense 
Wettkampf Nr. 1 Ort: Waltringen Datum: 15.04.2013 

 Mannschaftsergebnisse 
Luftgewehr stehend Klasse: Jugend 
Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt 

 1 St. Hub. Sieveringen  I Gosselke, S. 127 R. 
 Frieling, F. 119 R. 
 Seidel, C. 105 R. 22 6 351 R. 
 2 St. Joh. Oberense  I Junker, J. 113 R. 
 Leder, M. 105 R. 
 Bittis, T. 88 R. 25 4 306 R. 
 3 Schützenverein Hilbeck  I Tenner, S. 109 R. 
 Reinold, S. 108 R. 
 Lubik, R. 85 R. 24 3 302 R. 
 4 St. Josef Höingen  I Lohmann, F. 110 R. 
 Sauer, D. 101 R. 
 Sauer, T. 86 R. 24 3 297 R. 
 5 St. Josef Höingen  IV Schlüter, S. 111 R. 
 Schiemann, L. 104 R. 
 Höhne, M. 82 R. 29 4 297 R. 
 6 St. Marien Waltringen  I Schmöle, M. 100 R. 
 Knieper, M. 99 R. 
 Horenkamp, J. 96 R. 4 3 295 R. 
 7 St. Hub. Hünningen-Lüttringen  I Dülberg, F. 109 R. 
 Dombrowski, S. 101 R. 
 Kühle, C. 78 R. 31 2 288 R. 
 8 St. Marien Waltringen  III Knieper, L. 100 R. 
 Knaup, A. 98 R. 
 Brunnberg, A. 89 R. 11 4 287 R. 
 9 St. Seb. Westönnen  I Deitelhoff, M. 101 R. 
 Seifert, M. 90 R. 
 Hupertz, M. 80 R. 21 2 271 R. 
 10 St. Josef Höingen  II Pantel, J. 99 R. 
 Schlüter, J. 82 R. 
 Kersting, F. 80 R. 19 1 261 R. 
 11 St. Seb. Westönnen  II Hünnies, S. 101 R. 
 Hennemann, D. 98 R. 
 Hegemann, R. 56 R. 45 6 255 R. 
 12 St. Hub. Hünningen-Lüttringen  II Kost, N. 101 R. 
 Budde, S. 78 R. 
 John, S. 73 R. 28 0 252 R. 
 13 St. Seb. Werl  I Schäfer, L. 91 R. 
 Salwski, S. 82 R. 
 de Jong, A. 70 R. 21 1 243 R. 
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Platz Bruderschaft Schützen Einzel Differenz X 10 Gesamt 
 14 St. Seb. Westönnen  III Regente, C. 91 R. 
 Theophile, S. 75 R. 
 Keweloh, B. 72 R. 19 0 238 R. 
 15 St. Georg Sönnern-Pröbsting  I Reinhard, T. 92 R. 
 Mester, M. 62 R. 
 Scheidereit, M. 60 R. 32 0 214 R. 
 16 St. Marien Waltringen  II Hauschulte, N. 82 R. 
 Kerstin, E. 60 R. 
 Severin, S. 43 R. 39 1 185 R. 

 Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer 
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